
DATE JOUR/DAY HEURES PARC VISITEUR RECEVEUR GAME
16-May Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 Giants Pirates 5003
18-May Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 Expos Pirates 5004
18-May Thursday 20:30-22:15 Loyola-1 Giants Expos 5028
23-May Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 Expos Giants 5005
25-May Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 Pirates Giants 5006
25-May Thursday 20:30-22:15 Loyola-1 Expos Pirates 5029
30-May Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 Pirates Expos 5007
1-Jun Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 Giants Expos 5008
1-Jun Thursday 20:30-22:15 Loyola-1 Pirates Giants 5030
6-Jun Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 Pirates Giants 5009
8-Jun Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 Expos Giants 5010
8-Jun Thursday 20:30-22:15 Loyola-1 Pirates Expos 5031

13-Jun Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5011
15-Jun Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5012
20-Jun Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5013
22-Jun Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5014
27-Jun Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5015
29-Jun Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5016
4-Jul Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5017
6-Jul Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5018

11-Jul Tuesday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5019
13-Jul Thursday 18:30-20:15 Loyola-1 TBD TBD 5020
1‐Aug Tuesday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5021
3‐Aug Thursday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5022
8‐Aug Tuesday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5023
10‐Aug Thursday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5024
15‐Aug Tuesday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5025
17‐Aug Thursday 18:30‐20:15 Loyola‐1 TBD TBD 5026
19‐Aug Saturday 11:45‐14:00 Loyola‐1 TBD TBD 5027
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TBD - Because of High School Exams, there will be an adjustment to the schedule

TBD- Les examens scolaires secondaires entraîneront une modification de l'horaire


